ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                             Quận 11, ngày 31 tháng 7  năm 2017
TIN BUỒN

Phòng Giáo Dục và Đào Tạo quận 11 kính báo:
Ông Nguyễn Ngọc Ẩn, sinh năm 1952, Thân phụ Cô Nguyễn Thị Thanh Trúc, Phó Hiệu trưởng, Trường Tiểu học Hàn Hải Nguyên, đã từ trần lúc 12g35 ngày 30 tháng 7 năm 2017 (nhằm ngày 08 tháng 6 năm Đinh Dậu). Hưởng thọ  66 tuổi

Linh cữu quàn tại số 29 đường Phú Thọ, Phường 1, Quận 11, thành phố Hồ Chí Minh.
Lễ động quan lúc 12h00 ngày 02 tháng 8 năm 2017 (nhằm ngày 11 tháng 6 năm Đinh Dậu). Sau đó. linh cửu được đưa đi An táng tại quê nhà Ấp Vĩnh Phước, Xả Phước Lý, Huyện Cần Giuộc Tỉnh Long An./.

Miễn Chấp điếu

Kính báo !

Phòng Giáo Dục và Đào Tạo Quận 11.